

MEHMET ERKAN

Ortak, YMM, Bağımsız Denetçi

Eğitim:

Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümü, Lisans, 1992
ABD, University of Illinois at Urbana-Champaign, Ekonomi Bölümü – Ekonomi Politikası
Yüksek Lisansı, 2006

Mesleki Geçmiş:

1993 – 1996 Maliye Bakanlığı - Hesap Uzman Yardımcısı
1997 – 2003 Maliye Bakanlığı - Hesap Uzmanı
2004 – 2006 Maliye Bakanlığı - Baş Hesap Uzmanı
2007 – 2009 Maliye Bakanlığı- Gelir İdaresi Başkanlığı- Grup Başkanı
Maliye Bakanlığı- Gelir Politikaları Genel Müdürlüğü - Daire Başkanı
2010- ERK Denetim ve YMM Hizmetleri Ltd. Şti. – Yönetici Ortak, Yeminli Mali
Müşavir(Devam Ediyor)

Kamu sektöründe 16 yıl, Özel sektörde 7 yıllık deneyime sahiptir.

Kamu sektöründe Hesap Uzmanı, Baş Hesap Uzmanı, Maliye Bakanlığı Grup Başkanı ve Daire Başkanı görevlerinde bulunmuştur.

Maliye Bakanlığındaki idari görevi sırasında ÖTV ve Diğer Dolaylı Vergiler ile ilgili çok sayıda Kanun, Kararname ve Genel Tebliğ hazırlanmasına katkıda bulunmuştur.

Maliye Bakanlığı'nda görev yaptığı 2007-2009 yıllarında, OECD toplantılarında Dolaylı Vergiler alanında Bakanlık temsilcisi olarak görevlendirilmiştir.

2009 yılından itibaren Yeminli Mali Müşavir olarak mesleki hayatına devam etmektedir. Aynı zamanda Bağımsız Denetçi olarak yetkilendirilmiştir.

Vergi hukuku, vergi planlaması, malî mevzuat konularında ve bunların uygulamalarına ilişkin on altı yıl süreyle çok sayıda yerli ve yabancı firmalara denetim ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

Yayınlar:

Ulusal medyada (Bloomberg HT, Cine5 vb.) vergi konulu programlar ile STK'lar-Meslek odalarınca düzenlenen vergi konulu konferanslara konuşmacı olarak katılmıştır. Vergi teorisi ve uygulaması alanlarında yayımlanmış çok sayıda makalesi, etüd ve çalışmaları bulunmakta olup, vergi alanında yazdığı kitap vb. eserleri aşağıda yer almaktadır:

- Yorum ve Açıklamalarla ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ UYGULAMASI, Maliye Hesap Uzmanları Derneği Yayını, Aralık 2009, 1.Baskı

- "Menkul ve Gayrimenkullerde Elden Çıkarma" konulu HUK Yeterlik Etüdü, Ankara 1997,

- "Barter İşlemlerinde Vergileme" konulu HUK Başkanlık Çalışması, Ankara 1999,

- Türkiye'de Dolaylı Vergilerin Yapısı ve Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum, Hacettepe Üniversitesi tarafından 2008 yılında düzenlenen 23. Türkiye Maliye Sempozyumunda Tebliğ olarak sunulmuştur.

Yabancı Dil:

İngilizce